
lJ\ pLi a.r

(
lran, Automotive lndustries Consulting Engineers

Uhl(9)sit).qr.!E Jajlrog4l"ir,rgLn r O+ujj+r +t ui,

:6r,rl;

gltlrltt Li.drsJq+r

c 'tc/ :u9r
.t-Y.AVf lrll/.t/.F:or@

.J!.rt"- rStiT VUa
cr.rlqJ , O.rro *:tu crttjg .-t f J"- el;.a ,sc f F J5--f-*o

l)-, !

Jr. eJS,l -K*ry-r 4i : :E:" L: ;l .-uI J-, f -r"-r-,! J .-u ltajl e)J J c,tJl-b, .16l t rLtpt

,[-1: eL ;L:"1 la;: "Jj, L1l dL-B* AWs-t J^b ,,),Ui)\S .b s if st JIJ-I .S r;4, .tr-, CG 150cc

: -ti,!.f il -f a, \\"11 JL. gj: ut^ a-- 1l d{.""tt, 
"f )\ 

t-o;t f2l1f YIY J:1." ,.f.tJl ag Jya-. ,*

J.e)) '17'f\d

:*;r CW jt;_," -\

)vs" -r:. J gt )v-r Y

tsb J o.l;,[-1: C;L g;Loap:r.+" 3 JL'li -Yr-e)t YY/ffA2V

CKD;t

J..a), f2l1f Y1Y r-

.Yl-AAA.ftif :211 ; .Yl-AAA..ftl :0.i$

Itl0J\J\tttl .,;,*.r5,Y. J{ <;.ruc olrti .,lb..:+ gLln,,reJats glsro .sl2g
wwuaice,co.ir

,



           

 هاي متشکله ليست قطعات و مجموعه

 استارتی   CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 ایران دوچرخ شرکت  ديتول

 



 

 هاي متشکله ليست قطعات و مجموعه

 استارتی CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 ایران دوچرخشرکت  ديتول
 

      

                

ایران دوچرخشرکت   
 

RP 9972088 

 
 00 

1399ماه  شهریور  

 



 یتراتسا   CG150cc لدم یروتکژنا تلکیسروتوم

 هکرحم یاوق متسیس

تردق لاقتناو

1 دک

قیلعتو لرتنک متسیس

2 دک

یقرب یاه متسیس

3 دک

هنت هعومجم

4 دک

تانیئزتو تازیهجت

5 دک

)ریافیتور(ٌدىىو ًسىی

3-1

 تخرد ي یشو میس ٍعًمجم
اَ میس

3-2

تاملعتم ي یرتات

3-3

اَرًسىس

3-4

اَ غارچ ٍعًمجم

3-5

 ECU ي زاگ ٍچیرد

3-6

رامش رتمًلیو ٍعًمجم

3-7

یلرت ریش

3-8

نامرف ٍعًمجم

2-1

 خرچ رًحم یپًت
ًلج

2-2-2

 ًلج رىف همو
تاملعتمي

2-2-1

 خرچ هعومجم

کیتسلاو

6 دک

 رياس

7 دک

 یياهن ژاتنوم

تستو

8 دک

  هیز ٍعًمجم

5-1

اَ ٍىیآ

5-2

تاملعتم ي طسي هج

5-3

تاملعتم ي لغت هج

5-4 

ًلج كیلعت ٍعًمجم

2-2

ةمع كیلعت ٍعًمجم

2-3

سمرت متسیس

2-4

ةمع یاَ غارچ
 3-5-2

 ًلجیاَ غارچ
3-5-1

یتًص یاَ ٌدىَدرادشَي قًت

3-9

هیسىت نات
1-5-1

 هیسىت پمپ
1-5-2

سمرت لادپ ي ٍلیم
2-4-2

ًلج سمرت ٍعًمجم
2-4-1

سمرت تىل
2-4-3

ٍلًط راًو ي ٍلًط ي ٌرپ

6-1

ریات

6-2

 نامرف ٍعًمجم
2-1-1

  لیم ي یپرو
 نامرف

2-1-2

تاملعتم ي شواًَ

1-3

 ٌارمَ ٍتزيسگا ٍعًمجم
 تسیلاتاو

1-4

 متسیس ٍعًمجم
یواسر تخًس

1-5

 ي رًتًم ٍعًمجم
سىتریگ

1-1

 ي خرچ ریجوز ٍعًمجم
تاملعتم

1-2

هیسىت یاُگىلیش
1-5-3

ًلج سمرت هسید
2-4-4

 ي تىل برد
تاملعتم

2-4-5

 یاَ غارچ
 امىَار

3-5-3

ییاپ اج

5-5

اَ رياو

5-6

اَریگلگ

5-7

ةمع دىثورت

5-8

دلًفیىم

1-6

اَ ٍلر

3-10

رًتوژوا ٍعًمجم
1-5-4

اَ یا ًٌلل

3-11

چیئًس یسغم ي دیلو

3-12

لئًو

3-13

چلاو ي زاگ میس

1-7

سمرت پتسا
2-4-6

زًیف

3-14

اَ گورثش ي اَ ةسچرت

5-9

اَ ٌدورادُگو ي اَ ٍیاپ

5-10

بًیت

6-3

لدىَ لادپ ٍعًمجم

1-8

ٌدود لادپ ٍعًمجم

1-9

زاگ ي چلاو ٍتسد ي یتو

1-10

 ي یپًت ٍعًمجم
ةمع خرچ رًحم

2-3-2

 خاش يد ٍعًمجم
ةمع

2-3-1

ةمع رىف همو
2-3-3

تاسیُجتریاس

5-11



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

37.19517عیغتن لَای هحزوِ ٍ اًتمال لدرت1

14.76461عیغتن وٌتزل ٍ تعلیك2

20.34314عیغتن ّای تزلي3

3.65402هجوَعِ ت4ٌِ

5.41888تجْیشات ٍ تشئیٌات5

3.86660هجوَعِ چزخ ٍ لاعتیه6

0.75756عایز7

14.00000هًَتاص ًْایي ٍ تغت8

100.00000

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای هتؾىلِ

اعتارتي  CG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل   

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 1صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

24.81062هجوَعِ هَتَر ٍ گیزتىظ1

1.83735هجوَعِ سًجیز چزخ ٍ هتعلمات2

0.49817َّاوؼ ٍ هتعلمات3

2.43374هجوَعِ اگشٍس تِ ّوزاُ واتالیغت4

6.43672هجوَعِ عیغتن عَخت رعاًي5

0.36594هٌیفَلد6

0.27665عین گاس ٍ ولاچ7

0.14076هجوَعِ پدال ٌّدل8

0.32203هجوَعِ پدال دًد9ُ

0.07319وتي ٍ دعتِ ولاچ ٍ گاس10

37.19517

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای عیغتن لَای هحزوِ ٍ اًتمال لدرت

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 2صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

1.78908 تان تٌشیي1

2.61182پوپ تٌشیي2

0.58280 ؽیلٌگ ّای تٌشیي3

1.45302هجوَعِ اًضوتَر4

6.43672

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای عیغتن عَخت رعاًي

   اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 3صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

1.17591هجوَعِ فزهاى1

3.63323هجوَعِ تعلیك جل2َ

7.10717هجوَعِ تعلیك عمة3

2.84831عیغتن تزهش4

14.76461

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای عیغتن وٌتزل ٍ تعلیك

   اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 4صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

0.90592هجوَعِ فزهاى 1

0.26999وزپي ٍ هیل فزهاى2

1.17591

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای فزهاى

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 5صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

2.18119ووه فٌز جلَ ٍ هتعلمات1

1.45204تَپي ٍ هحَر چزخ جل2َ

3.63323

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای تعلیك جلَ

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 6صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

0.73472هجوَعِ دٍ ؽاخ عمة1

1.97143هجوَعِ تَپي ٍ هحَر چزخ عمة2

4.40102ووه فٌز عمة3

7.10717

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای تعلیك جلَ

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 7صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

1.62210هجوَعِ تزهش جلَ 1

0.29778هیلِ ٍ پدال تزهش2

0.25128لٌت تزهش3

0.55257دیغه تزهش جل4َ

0.06361درب لٌت ٍ هتعلمات5

0.06097اعتپ تزهش 6

2.84831

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای عیغتن تزهش

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 8صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

0.41595(روتیفایز)یىغَ وٌٌدُ 1

2.56157هجوَعِ عین وؾي ٍ درخت عین ّا2

2.14690تاتزی ٍ هتعلمات3

3.50667عٌغَرّا4

1.28814هجوَعِ چزاغ ّا5

ECU5.22804دریچِ گاس ٍ 6

2.03951هجوَعِ ویلَهتز ؽوار7

0.45523ؽیز تزلي8

0.20980تَق ٍ ّؾداردٌّدُ ّای صَتي9

0.46021رلِ ّا10

0.72529للَُ ای ّا11

0.78213 ولید ٍ هغشی عَئیچ12

0.48818وَئل13

0.03553فیَس14

20.34314

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای عیغتن ّای تزلي

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 9صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

0.35782چزاغ ّای جل1َ

0.35782چزاغ ّای عمة2

0.57251چزاغ ّای راٌّوا3

1.28814

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای چزاغ ّا

   اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 10صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

1.23248هجوَعِ سیي 1

0.17077آیٌِ ّا2

0.47552جه ٍعط ٍ هتعلمات3

0.12484جه تغل ٍ هتعلمات4

0.65472      جا پایي5

0.13040       واٍرّا6

1.24927      گلگیز ّا7

0.44528     تزوثٌد عمة8

0.50849     تزچغة ّا ٍ ؽثزًگ ّا9

0.18733     پایِ ّا ٍ ًگِ دارًدُ ّا10

0.23977      عایز تجْیشات11

5.41888

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای تجْیشات ٍ تشئیٌات

   اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 11صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

1.93055پزُ ٍ طَلِ ٍ ًَار طَل1ِ

1.51902تایز2

0.41703تیَب3

3.86660

درصد ارسؽي لطعات ٍ هجوَعِ ّای چزخ ٍ لاعتیه

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 12صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



ًام لطعِ یا هجوَعِ ردیف 
I.P.Iدرصد ارسؽي 

C.B.Uتز اعاط 

14.00000هًَتاص ًْایي ٍ تغت1

0.60425پیؼ هًَتاص ٍ هًَتاص فزعي2

K.D22.33867لطعات ٍ هجوَعِ ّای عاخت داخل ؽدُ ٍ حذف اس 3

36.94292

درصد ارسػ عاخت داخل

  اعتارتيCG 150ccیه دعتگاُ هَتَرعیىلت اًضوتَری هدل  

تَلید ؽزوت ایزاى دٍ چزخ

جوـــــع 

13 از 13صفحه   استارتي CG 150ccدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي یك دستگاه موتورسیکلت انژکتوري مدل  



           

 هاي و مجموعهقطعات  ليست مرجع

 استارتی  CG 150ccمدل  یانژکتور کلتیدستگاه موتورس كی

 ایران دوچرخ شرکت  دیتول

 



 

 هاي مجموعه وقطعات  مرجع ليست

 استارتی  CG 150ccمدل  یانژکتور کلتیدستگاه موتورس كی

                                                   ایران دوچرخشرکت  دیتول

      

                

ایران دوچرخشرکت   
 

RP 9972088 

 
 00 

1399ماه  شهریور  

 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

1 GJP.A2010.W01 CG150 ELEC starter engine with EFI 1 24.81062 1 1 انجين استارتی 150 سی سی انژکتوری0

2 GB1243 CHAIN 428H-100 1 0.40717 1 2  زنجيرچرخ عقب0

3 125-1902200 WELD COMP LOWER CHAIN COVER 1 0.35782 1 2 مجموعه قاب زنجير بالا0

4 125-1902100 WELD COMP UPPER CHAIN COVER 1 0.35782 1 2 مجموعه قاب زنجيرپائين0

5 GIA11451-0001 CHAIN GEAR COVER 1 0.34667 1 2 کاور زنجير0

6 125-1901001 SPOCKET COMP FINAL DRIVER 1 0.28055 1 2 دنده زنجير چرخ عقب0

7 125-1700001 CHAIN ADJUSTING 2 0.07319 1 2  زنجير كش 0

8 GB6187 NUT M10 4 0.00683 1 2 مھره دنده زنجيرچرخ عقب0

9 125-1704002 BOLT,SPOCKET 4 0.00488 1 2 پيچ دنده زنجير مخصوص0

10 125-1902001 RUBBER，CASE DRIVER CHAIN 1 0.00243 1 2 درپوش لاستيكي قاب زنجير0

11 125-2700000 AIR CLEANER ASSY 1 0.46914 1 3 مجموعه ھواکش0

12 GB96 COLLAR6 7 0.02903 1 3 بوش فلزي ھواكش0

13 150DP-1100000 MUFFLER COMP.EXHAUST 1 1.40741 1 4 مجموعه اگزوز 0

14 150-1100004 CATALYST 1 0.81900 1 4 کاتاليست0

15 125-1101000 STAND,MUFFLER 1 0.10337 1 4 بست اتصال اگزوز به بدنه0

16 125-1100001 FLANGE,MUFFLER 1 0.04373 1 4 بست گلوئي اگزوز0

17 125-1100003 GASKET COMP. 1 0.02684 1 4 واشر مسي گلوئي اگزوز0

18 125-1100002 HOOP,MUFFLER 2 0.01749 1 4 ياتاقان اگزوز0

19 GB6170 NUT, CAP.  M6 2 0.01590 1 4 مھره گلوئي اگزوز0

20 125DP-2001000 FUEL TANK COMP. 1 1.78908 1 5 باك بنزين کامل1

21 QMA39520A0A00-3.0 Fuel pump assy. 1 2.41031 1 5 مجموعه پمپ بنزين2

22 90261 Fuel Float Tank 1 0.20151 1 5 شناور بنزين2

23 16700 Pipe high presure for fuel pump & clamps 1 0.33396 1 5 شيلنگ پمپ بنزين ھمراه با بستھا3

24 39442 pipe idle(2 pcs) 2 0.24884 1 5 شيلنگھای دور آرام3

25 10G-06 Injector 1 1.30713 1 5 انژکتور4

26 QMA39630 Guide of injector 1 0.13710 1 5 راھنمای انژکتور4

27 FB093733D4 injector bush 1 0.00878 1 5 بوش انژکتور4

28 WKP39701A5Z50 Intake pip 1 0.36594 1 6 منيفولد ورودی0

صفحه 1 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

29 WIP46310 CABLE COMP.THROTTLE 1 0.18565 1 7 مجموعه سيم گاز كامل0

30 125-1803300 CABLE COMP.CLUTCH 1 0.09100 1 7 مجموعه سيم كلاچ كامل0

31 27700 Kick pedal assy 1 0.14076 1 8 مجموعه پدال ھندل0

32 GIA24700A0M01 Shift pedal assy 1 0.32203 1 9 مجموعه پدال دنده0

33 CGS-260004-00 LEVER CLUTCH COMP. 1 0.03659 1 10 مجموعه کتی کلاچ0

34 125-1801301-01 LEFT GRIP ASSY. 1 0.01830 1 10 لاستيك دسته كلاچ0

35 125-1801400-01 RIGHT GRIP ASSY. 1 0.01830 1 10 مجموعه لاستيک و كائوچوي دسته گاز0

36 53200-028-000 LOWER BRIDEG WELDER ASSY. 1 0.66567 2 1 مغزي فرمان1

37 125-1801000 HANDLE BAR 1 0.21075 2 1 لوله فرمان1

38 30212011 BALL STEERING TOP 2 0.01815 2 1 ساچمه نمره         14.76

39 53212-030-0101 RACE STEERING BUTTOM CONE 1 0.00681 2 1  كاسه ساچمه پائين1

40 30208010 COVER STEERING TOP CONE 1 0.00454 2 1  كاسه ساچمه بالا1

41 53230-KYO-980 UPPER BRIDGE 1 0.24957 2 1 كرپي فرمان پائين2

42 30202020 PRESS BLOCK 2 0.01134 2 1 كرپي فرمان بالا2

43 30209150 BOLT M6×30 4 0.00908 2 1 پيچ كرپي فرمان2

44 ZLDSCG(G)01.02.00 LEFT FRONT SHOCK ABSORBER 1 0.81677 2 2 مجموعه کمک فنر جلو چپ1

45 ZLDSCG(G)01.02.00 RIGHT FRONT SHOCK ABSORBER 1 0.81677 2 2 مجموعه کمک فنر جلو راست1

46 51606-397-7113 LEFT HEADLIGHT STAND 1 0.10210 2 2 مجموعه گوشواره چپ 1

47 51602-397-7110 RIGHT HEAD LIGHT STAND 1 0.10210 2 2 مجموعه گوشواره راست 1

48 51622-397-7101 BIG RUBBER RING 2 0.00454 2 2 لاستيك دالبري زير گوشواره1

49 51621-107-0000 SMALL RUBBER RING 2 0.00227 2 2 لاستيك دالبري  بالاي گوشواره1

50 CGS-251005-00 HUB, front WHEEL 1 1.38625 2 2 توپی چرخ جلو ديسکی2

51 CGS-251001-00 AXLE, FRONT WHEEL  1 0.06580 2 2 محور چرخ جلو2

52 125-1501000 SWING ARM ASSY 1 0.73472 2 3  دوشاخه عقب كامل1

53 125-1701000 RR.WHEEL DRUM 1 1.20272 2 3 توپي چرخ عقب كامل2

54 125-1702200 PANEL COMP,RR.BRAKE 1 0.56476 2 3 مجموعه درب توپي چرخ عقب2

55 125-1501001 BOLT, REAR FORK PIVOT 1 0.12198 2 3 محور دوشاخه عقب2

56 125-1700002 AXLE,WHEEL 1 0.07075 2 3 محور چرخ عقب2

صفحه 2 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

57 125-1700003 COLLAR, REAR BRAKE 1 0.00488 2 3 بوش محور چرخ عقب2

58 125-1700004 LEFT COLLAR,RR.WHEEL 1 0.00488 2 3 بوش كاسه نمد چرخ عقب2

59 GB6187 NUT M14 1 0.00146 2 3 مھره محور چرخ عقب2

60 ZLQJ00 GAS REAR SHOCK ABSORBER 2 4.40102 2 3 مجموعه كمك فنر عقب گازی3

61 CGS-272001-00 FRONT DISC  BRAKE  ASSY 
(INCLUDING DISC PUMP AND CALIPER) 1 1.62209 2 4 مجموعه ترمز جلو ديسکی1

62 125-1806000 BACK STEM,PEDAL WELD 1 0.26200 2 4 پدال ترمز عقب كامل2

63 125-1806001 DRAG-BACK BAR 1 0.03578 2 4 ميله ترمز عقب2

64 CGS-272004-00 DISC BRAKE SHOE 2 0.12442 2 4 لنت ترمز ديسکی3

65 125-1702110 SHOE,BRAKE 2 0.10246 2 4 مجموعه لنت ترمزعقب3

66 125-1702101 SPRING,RR.BRAKE 2 0.02440 2 4 فنر لنت ترمز عقب3

67 CGS-251004-00 FRONT BRAKE DISC 1 0.55257 2 4 ديسک ترمز جلو4

68 125-1501005 TORQUE BAR 1 0.06361 2 4 بازوئي كنترل درب لنت عقب5

69 125-2408000 SWITCH ASSY.,RR STOP 1 0.06097 2 4 مجموعه استپ ترمز عقب6

70 GIA31600A0A00 RECTIFIER REGULATOR 1 0.41595 3 1 مجموعه ركتي فاير-رگلا تور0

71 QIW32100-0002 EFI wire  harness 1 2.56157 3 2 سيم کشی انژکتوری0

72 125-2306000 BATTERY 1 2.13099 3 3 مجموعه باتری0

73 125-2306001 BAND,BATTERY 1 0.01590 3 3 كمربند نگھدارنده باطري 0

74 WKP39310A0A00 OXYGEN SENSOR 1 1.64916 3 4 سنسور اکسيژن0

75 WKP39330A0A00 Intake pressure sensor 1 0.82556 3 4 سنسور فشار0

76 WKP39320A0A00 throttle position sensor 1 0.57330 3 4 0TPS سنسور

77 WKP39360A0A00 Cylinder temperature sensor 1 0.26372 3 4 سنسور دمای انجين0

78 WKP39350A0A00 Air temperature sensor 1 0.19492 3 4 سنسور دمای محيط0

79 125-2401000 HEAD LIGHT ASSY. 1 0.35782 3 5 مجموعه چراغ جلو كامل1

80 125-2402000 TAIL LIGHT 1 0.35782 3 5 چراغ خطر عقب2

81 125-24103000  FR WINKER (RIGHT) 1 0.14313 3 5 مجموعه چراغ راھنما جلو راست3

82 125-24103000  FR WINKER (LEFT) 1 0.14313 3 5 مجموعه چراغ راھنما جلو  چپ3

83 125-24103000  RR WINKER (LEFT) 1 0.14313 3 5 مجموعه چراغ راھنما عقب چپ3

84 125-24103000  RR WINKER (RIGHT) 1 0.14313 3 5 مجموعه چراغ راھنما عقب راست3

صفحه 3 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

85 TY039100A4A00 EFI controller (ECU) 1 4.37662 3 6 ايی سی يو 0

86 WKP39600A0A00 throttle body 1 0.85142 3 6 دريچه گاز0

87 37000 METER 1 1.82213 3 7 مجموعه كيلومترشمار و دورموتور0

88 CGS-830007-00 CABLE COMP.SPEEDOMETER 1 0.09100 3 7 سيم كيلومتركامل (ديسکی)0

89 125-1803500 CABLE COMP.ROTATE SPEED 1 0.06686 3 7 سيم دور مو تور كا مل0

90 125-2501000-1 COUNTER, SPEED Gear 1 0.05953 3 7 شمارنده کيلومترشمار0

91 WKP39620A0A00 Idle valve 1 0.45523 3 8 شير دور آرام 0

92 125-2406000 HORN 1 0.20980 3 9 بوق12 ولت0

93 JJJ38280A0A00 Fuel pump relay 1 0.19517 3 10 رله پمپ سوخت0

94 GIA34600B6A00 RELAY STARTING 1 0.18712 3 10 اتوماتيک استارت0

95 125-2409000 FLASHER RELAY 1 0.07792 3 10 اتوماتيك راھنما0

96 CGS-260001-00 L&R HANDLE SWITCH for DISC MODEL
 (FOR NEW CG150). 1 0.72529 3 11 مجموعه قلوه ای ترمز و کلاچ0

97 125-2407000 IGNITION SWITCH 1 0.78213 3 12 مجموعه سوئيچ اصلي0

98 VMA34500A2A00 IGNITION COIL 1 0.48182 3 13 مجموعه كوئل0

99 125-2408001 BACK STEM,SHUTTER SPRING 1 0.00636 3 13 فنر استپ ترمز عقب0

100 125-2405002 FUSH 10A 1 0.02440 3 14 010Aفيوز

101 125-1806002 BACK STEM,RETURN SPRING 1 0.01113 3 14 فنر پدال ترمز عقب0

102 125-1201000 FRAME 1 3.37280 4 0 بدنه0

103 30207010 RACE STEERING TOP CONE 2 0.01361 4 0 كاسه  ساچمه گلويي بدنه0

104 125-2102000 SEAT COMP. 1 1.23248 5 1 مجموعه زين دو پله0

105 125-1804200 / 125-1804100 REAR VIEW MIRROR 2 0.17077 5 2 مجموعه آينه بغل (مستطيلی / گرد )0

106 125-1203000 MAIN STAND COMP. 1 0.36370 5 3 مجموعه جك وسط0

107 125-1203003 SHAFT,MAIN STAND 1 0.07075 5 3 محور جك وسط0

108 125-1203004 SPRING ,MAIN STAND 1 0.01988 5 3 فنر جك وسط0

109 125-1203001 HANG,MAIN STAND 1 0.01972 5 3 نعلي جك وسط0

110 125-1203002 RUBBER, STAND STOPPER 1 0.00147 5 3 لاستيك ضربه گير جك وسط0

111 125-1204000 SIDE STAND COMP. 1 0.11132 5 4 مجموعه جك بغل 0

112 125-1204002 SPRING,SIDE STAND 1 0.01352 5 4 فنر جك بغل0

صفحه 4 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

113 125-1207000 REAR FOOTREST ASSY 2 0.37054 5 5 مجموعه جاپايی عقب0

114 125-1206000 STEP LEVER COMP 1 0.20467 5 5 مجموعه جاپايي وسط0

115 125-1206001 BAR STEP LEVER 2 0.07951 5 5 لاستيك جاپايي وسط0

116 125-1305000 LEFT SIDE COVER 1 0.05566 5 6 مجموعه قاب بغل چپ0

117 125-1306000 RIGHT SIDE COVER 1 0.05566 5 6 مجموعه قاب بغل راست0

118 53171-402-700 LEVER COVER (RIGHT) 1 0.00954 5 6 روکش اھرم ترمز جلو0

119 53172-402-7000 LEVER COVER (LEFT) 1 0.00954 5 6 روکش اھرم کلاچ0

120 125-1405000 FRONT FENDER 1 0.58841 5 7 گلگير جلو0

121 125-1205003 FENDER BEHIND,RR. 1 0.58841 5 7  گلگير عقب0

122 125-1205004 FENDER BEHIND,FR. 1 0.05391 5 7 نيم گلگير پلاستيكي0

123 125-1205007 FENDER TAIL 1 0.01854 5 7 گل پخش كن گلگير عقب0

124 125-1201100 BACK LUGGAGE 1 0.44528 5 8 مجموعه تركبند 0

125 33741-KCS-9200 SIDE REFLECTOR ASSY. 2 0.09758 5 9 شبرنگ كمك جلو0

126 CG-320012-00 FRONT LOGO, IRANDOCHARKH 1 0.05884 5 9 آرم جلوی موتورسيکلت0

127 87123-AZMA-8300 EMBLEM, RIGHT-AZMA 1 0.05611 5 9 0AZMA-آرم برجسته راست باك

128 87123-ARSHIA-8300 EMBLEM, RIGHT-ARSHIA 1 0.05611 5 9 0ARSHIA-آرم برجسته راست باك

129 87124-AZMA-8300 EMBLEM, LEFT-AZMA 1 0.05611 5 9 0AZMA-آرم برجسته چپ باك

130 87124-ARSHIA-8300 EMBLEM, LEFT-ARSHIA 1 0.05611 5 9 0ARSHIA-آرم برجسته چپ باك

131 150-1305005 STICK LEFT SIDE COVER 1 0.03181 5 9 آرم بر جسته بغل چپ0

132 150-1306002 STICK RIGHT SIDE COVER 1 0.03181 5 9 آرم بر جسته بغل راست0

133 125-1205100 REAR REFLECTOR 1 0.01988 5 9 شبرنگ عقب0

134 CG-320006-00 LABEL, ISO 1 0.01034 5 9 برچسب ايزو0

135 CG-320009-00 LABEL, MAX. LOADING 1 0.00994 5 9 برچسب وزن مجاز ترکبند0

136 ARSHIA150-320005-00 LABEL, FUEL CONSUMPTION-ARSHIA 
150 1 0.00795 5 9 برچسب مصرف سوخت ارشيا 0150

137 AZMA150-320005-00 LABEL, FUEL CONSUMPTION-AZMA 150 1 0.00795 5 9 برچسب مصرف سوخت ازما 0150

138 CG-320010-00 LABEL, FRAME NUMBER & 
PRODUCTION BAR CODE 1 0.00795 5 9 برچسب بارکد شماره شاسی و محصول0

139 125-003003 PLATE,FR.ENGINE HANGER 1 0.10767 5 10 بست دسته موتور پائين0

140 125-003001 PLATE,L. ENGINE UPPER HANGER 1 0.03328 5 10 بست دسته موتورچپ بالا0

صفحه 5 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

141 125-003002 PLATE,R. ENGINE UPPER HANGER 1 0.02810 5 10 بست دسته موتورراست بالا0

142 50721-382-6702 CLAMPER, CLUTCH CABLE 1 0.01590 5 10 بست سيم کلاچ و دور موتور فلزی0

143 JJJ38280A0A00-01  support, Fuel pump relay 1 0.00239 5 10 پايه رله پمپ سوخت0

144 125-2200000 TOOL BAG 1 0.20297 5 11 کيف ابزار0

145 30405010 BASE, SIDE REFLECTOR 2 0.02440 5 11 لاستيك شبرنگ جلو0

146 125-1201001 PLATE, VIN 1 0.01240 5 11 پلاک شناسايی 0

147 125-1705000 RR.WHEEL RIM 1 0.82695 6 1 طوقه چرخ عقب0

148 125-1601100 FRONT WHEEL RIM 1 0.73949 6 1 طو قه جلو0

149 CGS-251017-00 SPOKE OUTSIDE,FR.WHEEL (disc model) 18 0.08343 6 1 پره چرخ جلو ديسکی (خارجي)0

150 125-1701002 SPOKE INSIDE,RR.WHEEL  9x159 18 0.08343 6 1 پره  چرخ عقب (داخلي)0

151 125-1701003 SPOKE OUTSIDE,RR.WHEEL 9x159 18 0.08343 6 1 پره  چرخ عقب (خارجي)0

152 CGS-251016-00 SPOKE INSIDE,FR.WHEEL (disc model) 18 0.07319 6 1 پره چرخ جلو ديسکی (داخلي)0

153 GB7036.2-1997 GASKET,1.4-18 1 0.01153 6 1 نواردور طوقه جلو0

154 GB7036.2-1997 GASKET1.60-17 1 0.01153 6 1 نواردور طوقه عقب0

155 CGS-251015-00 SPOKE NUT 36 0.00878 6 1 سر پره جلو0

156 125-1700010 SPOKE NUT 36 0.00878 6 1 سر پره عقب0

157 GB/T2983-1997-3.00*17 TIRE3.00-17 6PR/50P 1 0.86591 6 2 لاستيك چرخ عقب0

158 GB/T2983-1997-2.50*18 TIRE FR.2.50-18-4PR 1 0.65311 6 2 لاستيك چرخ جلو0

159 GB7036.2-1997-3.00*17 TUBE3.00-17 1 0.21436 6 3 تيوپ چرخ عقب0

160 GB7036.2-1997-2.50*18 TUBE2.50-18 1 0.20267 6 3 تيوپ چرخ جلو0

161 GB923 NUT, CAP   M10 4 0.06343 7 0 مھره كلاھي كمك فنر عقب0

162 GB5787 BOLT,  FLANGE   M8x70 5 0.05964 7 0 پيچ شش گوش فلنج دار0

163 125-1201002 BOLT  FLANGE ,ENGINE M10×110 2 0.05327 7 0 پيچ شش گوش فلنج دار0

164 GB5787 screw M6*20 2 0.04879 7 0 0M6*20 پيچ

165 39613 pipe pressure sensor 1 0.04806 7 0 شيلنگ سنسور فشار0

166 GB5787 BOLT,  FLANGE   M8x90 2 0.03976 7 0 پيچ شش گوش فلنج دار0

167 GB5787 BOLT M8×20 6 0.03578 7 0 پيچ  فلنج دار0

168 GB5787 SCREW M6*20 1 0.02440 7 0 0M6*20 پيچ

صفحه 6 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

169 GB5787 M6*25 3 0.02385 7 0 پيچ اتصال گلگير عقب0

170 GB6177 NUT,  FLANGE   M8 9 0.02196 7 0 مھره شش گوش فلنج دار0

171 GB5786 BOLT,  FLANGE   M8x60 2 0.01908 7 0 پيچ شش گوش فلنج دار0

172 GB5787 screw M5*20 2 0.01805 7 0 0M5*20 پيچ

173 GB5787 BOLT M6×16 7 0.01708 7 0 پيچ فلنج دار اتصال گلگير جلو0

174 125-2405001 BAND 2 0.01590 7 0 بست کمربندی0

175 GB5787 BOLT, FLANGE   M6x8 6 0.01464 7 0 پيچ شش گوش فلنج دار0

176 CGS-272013-00 BOLT 2 0.01464 7 0 پيچ فلنچی اتصال پمپ ترمز به کمک جلو0

177 125-1204001 SCREW, SIDE STAND PIVOT 1 0.01113 7 0 پيچ جك بغل0

178 125-2001002 REAR RUBBER,FUEL TANK 1 0.00938 7 0 لاستيك عقب باك0

179 GB5787 SCREW M6*22 2 0.00927 7 0 0M6*22 پيچ

180 125-1501002 BOLT,TORQUE BAR 1 0.00795 7 0 پيچ شش گوش دو پله 0

181 GB5787 SCREW, WASHER  M5x12 2 0.00781 7 0 پيچ گل پخش كن چھارسو0

182 GB96 WASHER, PLAIN 12 6 0.00732 7 0 واشر تخت 012

183 GB6177 NUT M6 3 0.00732 7 0 مھره0

184 GB5787 BOLT M6×20 3 0.00732 7 0 پيچ فلنج دار اتصال پايه خطر0

185 GB5787 BOLT M6×20 3 0.00732 7 0 پيچ فلنج دار0

186 GB6177 NUT M6 3 0.00732 7 0 مھره0

187 CGS-251002-00 BOLT, DISH BRAKE TRAY FIXING 5 0.00610 7 0 پيچ آلنی ديسک ترمز0

188 GB6187 NUT, SELF LOCK  M12 1 0.00610 7 0 مھره فلنج دار محور دوشاخه عقب0

189 GB5787 screw M5*0.8*16 6 0.00596 7 0 0M5*0.8*16 پيچ

190 GB5787 screw M6*1*16 2 0.00596 7 0 0M6*1*16 پيچ

191 125-1305001 BIG RUBBER RING SIDE COVER 4 0.00525 7 0 لاستيك مادگي بالاي قاب بغل 0

192 30203010 COMBINED NUT 1 0.00488 7 0 مھره چاك نات كرپي0

193 90304-159-000 ACORN NUT 1 0.00488 7 0 مھره مغزي فرمان0

194 30209160 BOLT M8×32 2 0.00488 7 0 پيچ شش گوش مغزي فرمان0

195 CGS-251014-00 NUT, CASTLE  1 0.00488 7 0 مھره محور چرخ جلو0

196 CGS-251003-00 COLLAR, FRONT WHEEL SIDE 1 0.00488 7 0 بوش فاصله خارجی0

صفحه 7 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

197 125-1702402 BOLT,RR.BRAKE PANEL 1 0.00488 7 0 پيچ پله دارشش گوش 0

198 GB5787 BOLT M6×25 4 0.00488 7 0 پيچ فلنج دار اتصال قاب ھواكش0

199 GB96 WASHER, PLAIN 10 4 0.00488 7 0 واشر تخت 010

200 GB6187 NUT,  HEX.  M10 2 0.00488 7 0 مھره شش گوش فلنج دار0

201 93700-03006-OG SCREW, OVAL  M3x6 4 0.00477 7 0 پيچ مارك بر جسته باك0

202 93301-70551512000 Washer 5.5×12×1.5  (material: copper) 6 0.00398 7 0 واشر مسی 5.5*12*01.5

203 93301-70651512000 WASHER 6.5×12×1.5  (material: copper) 2 0.00398 7 0 واشر مسی  6.5×12×01.5

204 GB6170 NUT, HEX.  M10 1 0.00398 7 0 مھره جك بغل0

205 GB5787  BOLT. FLANGE HORN  M6x12 1 0.00390 7 0 پيچ بست بوق0

206 GB827 RIVET2×4 2 0.00390 7 0 ميخ پرچ0

207 125-2700001 RUBBER RING(1) 3 0.00382 7 0 بوش لاستيكي ھواكش0

208 GB5787 BOLT M6×30 3 0.00366 7 0 پيچ فلنج دار اتصال قاب ھواكش0

209 GB819 SCREW M6×10 2 0.00342 7 0 پيچ سرتخت قفل فرمان0

210 125-2001001 FRONT RUBBER FUEL TANK 2 0.00294 7 0 لاستيك گلوئي زير باك جلو0

211 GB6170 Nut M5 6 0.00293 7 0 0M5 مھره فلنجی

212 GB91 PIN 3×30 2 0.00293 7 0 اشپيل0

213 GB6177 NUT, FLANGE    M5 2 0.00293 7 0 مھره واشر سرخود گل پخش كن 0

214 125-1305002 SMALL RUBBER RING SIDE COVER 2 0.00246 7 0 لاستيك مادگي پائين قاب بغل0

215 GB6170 NUT M6 2 0.00244 7 0 مھره شش گوش0

216 125-1702401 RUBBER WASHER,RR.BRAKE PANEL 1 0.00244 7 0 واشرلاستيكي0

217 GB95 WASHER 8 5 0.00244 7 0 واشر تخت0¢8

218 GB97 WASHER 5 2 0.00244 7 0 واشر تخت گل پخش کن0

219 61308-397-8301 WASHER, DAMPER 2 0.00231 7 0 واشر لاستيکی بالای کاسه چراغ0

220 125-1205008 RUBBER RING(2) 2 0.00231 7 0 بوش لاستيكي بزرگ گلگير عقب0

221 125-1205006 RUBBER RING(1) 2 0.00231 7 0 بوش لاستيكي كوچك گلگير عقب0

222 GB93 SPRING WASHER 8 4 0.00195 7 0 واشر فنری0

223 125-2409001 RUBBER FLASHER RELAY 1 0.00159 7 0 بست اتوماتيك راھنما 0

224 GB97.1 SPRING WASHER Ø6 2 0.00151 7 0 واشر فنري0

صفحه 8 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست مرجع قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

225 GB6170 NUT M8 1 0.00146 7 0 مھره شش گوش0

226 30213040 BIG WASHER 1 0.00122 7 0 واشرمھره مغزي فرمان0

227 30211010 CLIP 1 0.00122 7 0 بست سيم كيلومتر وترمزجلو0

228 GB6170 NUT, HEX.  M8 1 0.00122 7 0 مھره شش گوش0

229 125-1205001 RUBBER RING,WIRE 1 0.00115 7 0 بوش لاستيكي عبور سيم جلو و عقب0

230 GB896 RING ENTERING 17 1 0.00103 7 0 واشر محور جك وسط0

231 GB97.1 WASHER 6 2 0.00098 7 0 واشر تخت زنجيركش0

232 GB93 SPRING WASHER 6 2 0.00098 7 0 واشر فنري زنجيركش0

233 GB91 PIN 2×16 2 0.00098 7 0 اشپيل0

234 90315-KCS-6900 CIRCLIP ARM   3 4 0.00080 7 0 خار آرم برجسته0

235 GB95 WASHER 8 1 0.00049 7 0 واشر تخت0

236 GB894 STOP RING 1 0.00049 7 0 خار توپي 58 ميلمتري0

237 GB97.1 WASHER 6 1 0.00049 7 0 واشرتخت ميله ترمز عقب0

238 پيش مونتاژ دوشاخ جلو 0.33664 2 2 پيش مونتاژ دوشاخ جلو1

239 پيش مونتاژ تنه 0.26761 4 0 پيش مونتاژ تنه0

TOTAL 86.00000

صفحه 9 از 9موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



           

  K.Dو حذف اس  هاي ساخت داخل شده مجموعه ليست قطعات و

 استارتی  CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 ایزان دوچزخ شزکت  ديتول

 

 



 

  K.Dو حذف اس  هاي ساخت داخل شده ليست قطعات و مجموعه

 استارتی  CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

                                             ایزان دوچزخشزکت  ديتول

      

                

ایران دوچرخشرکت   
 

RP 9972088 

 
 00 

1399ماه  شهریور  

 



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

3 0.35782 21 1902200-125يكه تاز موتور0 WELD COMP LOWER CHAIN COVER مجموعه قاب زنجير بالا

4 0.35782 21 1902100-125يكه تاز موتور0 WELD COMP UPPER CHAIN COVER مجموعه قاب زنجيرپائين

10 0.00243 21 1902001-125البرز يدك پارس 0 RUBBER，CASE DRIVER CHAIN درپوش لاستيكي قاب زنجير

11 0.46914 31 2700000-125البرز موتور0 AIR CLEANER ASSY مجموعه ھواکش

13 1.40741 41 150DP-1100000كاروانديشه /تيزرو يدك پارت0 MUFFLER COMP.EXHAUST مجموعه اگزوز 

14 0.81900 41 1100004-150ايران دلكو0 CATALYST کاتاليست

15 0.10337 41 1101000-125كاروانديشه وتيزر/  يدك پارت0 STAND,MUFFLER بست اتصال اگزوز به بدنه

16 0.04373 41 1100001-125توليدي مراقي 0 FLANGE,MUFFLER بست گلوئي اگزوز

18 0.01749 41 1100002-125توليدي مراقي 0 HOOP,MUFFLER ياتاقان اگزوز

19 0.01590 41 GB6170رفيعي0 NUT, CAP.  M6 مھره گلوئي اگزوز

20 1.78908 51 125DP-2001000تيزرو يدك پارت/ايران ابزار1 FUEL TANK COMP. باك بنزين کامل

23 0.33396 51 16700اورند3 Pipe high presure for fuel pump & clamps شيلنگ پمپ بنزين ھمراه با بستھا

37 0.21075 12 1801000-125توليدي مراقي 1 HANDLE BAR لوله فرمان

52 0.73472 32 1501000-125پارس فلز/معين1 SWING ARM ASSY  دوشاخه عقب كامل

62 0.26200 42 1806000-125توليدي مراقي 2 BACK STEM,PEDAL WELD پدال ترمز عقب كامل

63 0.03578 42 1806001-125توليدي مراقي2 DRAG-BACK BAR ميله ترمز عقب

68 0.06361 42 1501005-125توليدي مراقي5 TORQUE BAR بازوئي كنترل درب لنت عقب

72 2.13099 33 2306000-125سلمان فارسي0 BATTERY مجموعه باتری

73 0.01590 33 2306001-125البرز يدك پارس 0 BAND,BATTERY كمربند نگھدارنده باطري 

79 0.35782 53 2401000-125يدك گسترحديث1 HEAD LIGHT ASSY. مجموعه چراغ جلو كامل

80 0.35782 53 2402000-125يدك گسترحديث2 TAIL LIGHT چراغ خطر عقب

81 0.14313 53 24103000-125يدك گسترحديث3  FR WINKER (RIGHT) مجموعه چراغ راھنما جلو راست

82 0.14313 53 24103000-125يدك گسترحديث3  FR WINKER (LEFT) مجموعه چراغ راھنما جلو  چپ

83 0.14313 53 24103000-125يدك گسترحديث3  RR WINKER (LEFT) مجموعه چراغ راھنما عقب چپ

84 0.14313 53 24103000-125يدك گسترحديث3  RR WINKER (RIGHT) مجموعه چراغ راھنما عقب راست

95 0.07792 103 2409000-125رعد نو0 FLASHER RELAY اتوماتيك راھنما

صفحه 1 از 4 موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

99 0.00636 133 2408001-125فنرگستر0 BACK STEM,SHUTTER SPRING فنر استپ ترمز عقب

101 0.01113 143 1806002-125فنرگستر0 BACK STEM,RETURN SPRING فنر پدال ترمز عقب

102 3.37280 04 1201000-125پارس فلز/  پيشرو قالب0 FRAME بدنه

104 1.23248 15 2102000-125فراز صنعت البرز0 SEAT COMP. مجموعه زين دو پله

106 0.36370 35 1203000-125پارس فلز/توليدي مراقي0 MAIN STAND COMP. مجموعه جك وسط

108 0.01988 35 1203004-125فنرگستر0 SPRING ,MAIN STAND فنر جك وسط

109 0.01972 35 1203001-125توليدي مراقي0 HANG,MAIN STAND نعلي جك وسط

110 0.00147 35 1203002-125البرز يدك پارس 0 RUBBER, STAND STOPPER لاستيك ضربه گير جك وسط

111 0.11132 45 1204000-125پارس فلز/توليدي مراقي0 SIDE STAND COMP. مجموعه جك بغل 

112 0.01352 45 1204002-125فنرگستر0 SPRING,SIDE STAND فنر جك بغل

113 0.37054 55 1207000-125توليدي مراقي/توليدي نيك0 REAR FOOTREST ASSY مجموعه جاپايی عقب

114 0.20467 55 1206000-125پارس فلز/توليدي مراقي0 STEP LEVER COMP مجموعه جاپايي وسط

115 0.07951 55 1206001-125يدك سازان/البرز يدك پارس0 BAR STEP LEVER لاستيك جاپايي وسط

116 0.05566 65 1305000-125تيزرو يدك پارت0 LEFT SIDE COVER مجموعه قاب بغل چپ

117 0.05566 65 1306000-125تيزرو يدك پارت0 RIGHT SIDE COVER مجموعه قاب بغل راست

118 0.00954 65 700-402-53171البرز يدك پارس 0 LEVER COVER (RIGHT) روکش اھرم ترمز جلو

119 0.00954 65 7000-402-53172البرز يدك پارس 0 LEVER COVER (LEFT) روکش اھرم کلاچ

120 0.58841 75 1405000-125كاروانديشه/پارس فلز0 FRONT FENDER گلگير جلو

121 0.58841 75 1205003-125پارس فلز/  معين/كاروانديشه0 FENDER BEHIND,RR.  گلگير عقب

124 0.44528 85 1201100-125توليدي مراقي0 BACK LUGGAGE مجموعه تركبند 

126 0.05884 95 CG-320012-00توليدي مراقي0 FRONT LOGO, IRANDOCHARKH آرم جلوی موتورسيکلت

131 0.03181 95 1305005-150پرديس0 STICK LEFT SIDE COVER آرم بر جسته بغل چپ

132 0.03181 95 1306002-150پرديس0 STICK RIGHT SIDE COVER آرم بر جسته بغل راست

133 0.01988 95 1205100-125يدك گستر حديث0 REAR REFLECTOR شبرنگ عقب

134 0.01034 95 CG-320006-00چاپ احسان0 LABEL, ISO برچسب ايزو

135 0.00994 95 CG-320009-00توليدي مراقي0 LABEL, MAX. LOADING برچسب وزن مجاز ترکبند

صفحه 2 از 4 موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

136 0.00795 95 ARSHIA150-320005-00LABEL, FUEL CONSUMPTION-ARSHIA 150چاپ احسان0 برچسب مصرف سوخت ارشيا 150

137 0.00795 95 AZMA150-320005-00چاپ احسان0 LABEL, FUEL CONSUMPTION-AZMA 150 برچسب مصرف سوخت ازما 150

138 0.00795 95 CG-320010-00ايران دوچرخ0 LABEL, FRAME NUMBER & PRODUCTION 
BAR CODE

برچسب بارکد شماره شاسی و محصول

139 0.10767 105 003003-125پارس فلز0 PLATE,FR.ENGINE HANGER بست دسته موتور پائين

140 0.03328 105 003001-125پارس فلز0 PLATE,L. ENGINE UPPER HANGER بست دسته موتورچپ بالا

141 0.02810 105 003002-125پارس فلز0 PLATE,R. ENGINE UPPER HANGER بست دسته موتورراست بالا

142 0.01590 105 6702-382-50721فنرگستر0 CLAMPER, CLUTCH CABLE بست سيم کلاچ و دور موتور فلزی

143 0.00239 105 JJJ38280A0A00-01صنايع ايران0  support, Fuel pump relay پايه رله پمپ سوخت

146 0.01240 115 1201001-125شروين مارك0 PLATE, VIN پلاک شناسايی 

147 0.82695 16 1705000-125حديد روان0 RR.WHEEL RIM طوقه چرخ عقب

148 0.73949 16 1601100-125حديد روان0 FRONT WHEEL RIM طو قه جلو

153 0.01153 16 GB7036.2-1997البرز يدك پارس 0 GASKET,1.4-18 نواردور طوقه جلو

154 0.01153 16 GB7036.2-1997البرز يدك پارس0 GASKET1.60-17 نواردور طوقه عقب

157 0.86591 26 GB/T2983-1997-3.00*17ايران ياسا0 TIRE3.00-17 6PR/50P لاستيك چرخ عقب

158 0.65311 26 GB/T2983-1997-2.50*18ايران ياسا0 TIRE FR.2.50-18-4PR لاستيك چرخ جلو

159 0.21436 36 GB7036.2-1997-3.00*17ايران ياسا0 TUBE3.00-17 تيوپ چرخ عقب

160 0.20267 36 GB7036.2-1997-2.50*18ايران ياسا0 TUBE2.50-18 تيوپ چرخ جلو

162 0.05964 07 GB5787رفيعي0 BOLT,  FLANGE   M8x70 پيچ شش گوش فلنج دار

163 0.05327 07 1201002-125رفيعي0 BOLT  FLANGE ,ENGINE M10×110 پيچ شش گوش فلنج دار

166 0.03976 07 GB5787رفيعي0 BOLT,  FLANGE   M8x90 پيچ شش گوش فلنج دار

167 0.03578 07 GB5787رفيعي0 BOLT M8×20 پيچ  فلنج دار

169 0.02385 07 GB5787رفيعي0 M6*25 پيچ اتصال گلگير عقب

171 0.01908 07 GB5786رفيعي0 BOLT,  FLANGE   M8x60 پيچ شش گوش فلنج دار

174 0.01590 07 2405001-125البرز يدك پارس 0 BAND بست کمربندی

177 0.01113 07 1204001-125رفيعي0 SCREW, SIDE STAND PIVOT پيچ جك بغل

178 0.00938 07 2001002-125البرز يدك پارس 0 REAR RUBBER,FUEL TANK لاستيك عقب باك

صفحه 3 از 4 موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. Part No. PartName              Supplier IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي  ساخت داخل شده و حذف از K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

180 0.00795 07 1501002-125رفيعي0 BOLT,TORQUE BAR پيچ شش گوش دو پله 

189 0.00596 07 GB5787پارس پيچ ( فروشگاه عزتي) 0 screw M5*0.8*16 M5*0.8*16 پيچ

190 0.00596 07 GB5787پارس پيچ ( فروشگاه عزتي) 0 screw M6*1*16 M6*1*16 پيچ

191 0.00525 07 1305001-125البرز يدك پارس 0 BIG RUBBER RING SIDE COVER لاستيك مادگي بالاي قاب بغل 

201 0.00477 07 OG-03006-93700پارس پيچ ( فروشگاه عزتي) 0 SCREW, OVAL  M3x6 پيچ مارك بر جسته باك

202 0.00398 07 70551512000-93301پارس پيچ ( فروشگاه عزتي) 0 Washer 5.5×12×1.5  (material: copper) واشر مسی 5.5*12*1.5

203 0.00398 07 70651512000-93301پارس پيچ ( فروشگاه عزتي) 0 WASHER 6.5×12×1.5  (material: copper) واشر مسی  6.5×12×1.5

204 0.00398 07 GB6170رفيعي0 NUT, HEX.  M10 مھره جك بغل

207 0.00382 07 2700001-125البرز يدك پارس 0 RUBBER RING(1) بوش لاستيكي ھواكش

210 0.00294 07 2001001-125البرز يدك پارس 0 FRONT RUBBER FUEL TANK لاستيك گلوئي زير باك جلو

214 0.00246 07 1305002-125البرز يدك پارس 0 SMALL RUBBER RING SIDE COVER لاستيك مادگي پائين قاب بغل

219 0.00231 07 8301-397-61308البرز يدك پارس 0 WASHER, DAMPER واشر لاستيکی بالای کاسه چراغ

220 0.00231 07 1205008-125البرز يدك پارس 0 RUBBER RING(2) بوش لاستيكي بزرگ گلگير عقب

221 0.00231 07 1205006-125البرز يدك پارس 0 RUBBER RING(1) بوش لاستيكي كوچك گلگير عقب

223 0.00159 07 2409001-125رعد نو0 RUBBER FLASHER RELAY بست اتوماتيك راھنما 

229 0.00115 07 1205001-125البرز يدك پارس 0 RUBBER RING,WIRE بوش لاستيكي عبور سيم جلو و عقب

230 0.00103 07 GB896رفيعي0 RING ENTERING 17 واشر محور جك وسط

234 0.00080 07 KCS-6900-90315رفيعي0 CIRCLIP ARM   3 خار آرم برجسته

TOTAL 22.33867

صفحه 4 از 4 موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه  



No. PartName IPI

ليست مونتاژ و پيش مونتاژ
Supplier

238 پيش مونتاژ دوشاخ جلو ايران دو چرخ0.33664
239 پيش مونتاژ تنه ايران دو چرخ0.26761

TOTAL 0.60425

صفحه 1 از 1 موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه



           

 پيش مونتاژ  مونتاژ و هاي مجموعه ليست قطعات و

 استارتی  CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 ایران دوچرخ شرکت  ديتول

 



 

 پيش مونتاژ  مونتاژ و  هاي مجموعه ليست قطعات و

 استارتی  CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 ایران دوچرخشرکت  ديتول
 

      

                

ایران دوچرخشرکت   
 

RP 9972088 

 
 00 

1399ماه  شهریور  

 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ دوشاخ جلوليست مجموعه
نام قطعه

36 53200-028-000 LOWER BRIDEG WELDER ASSY. مغزي فرمان0.66567

37 125-1801000 HANDLE BAR لوله فرمان0.21075

38 30212011 BALL STEERING TOP 0.018154.76         ساچمه نمره

39 53212-030-0101 RACE STEERING BUTTOM CONE  كاسه ساچمه پائين0.00681

40 30208010 COVER STEERING TOP CONE  كاسه ساچمه بالا0.00454

41 53230-KYO-980 UPPER BRIDGE كرپي فرمان پائين0.24957

42 30202020 PRESS BLOCK 0.01134كرپي فرمان بالا

43 30209150 BOLT M6×30 پيچ كرپي فرمان0.00908

44 ZLDSCG(G)01.02.00 LEFT FRONT SHOCK ABSORBER مجموعه کمک فنر جلو چپ0.81677

45 ZLDSCG(G)01.02.00 RIGHT FRONT SHOCK ABSORBER مجموعه کمک فنر جلو راست0.81677

46 51606-397-7113 LEFT HEADLIGHT STAND مجموعه گوشواره چپ 0.10210

47 51602-397-7110 RIGHT HEAD LIGHT STAND مجموعه گوشواره راست 0.10210

48 51622-397-7101 BIG RUBBER RING لاستيك دالبري زير گوشواره0.00454

49 51621-107-0000 SMALL RUBBER RING لاستيك دالبري  بالاي گوشواره0.00227

50 CGS-251005-00 HUB, front WHEEL توپی چرخ جلو ديسکی1.38625

51 CGS-251001-00 AXLE, FRONT WHEEL  0.06580محور چرخ جلو

238 پيش مونتاژ دوشاخ جلو پيش مونتاژ دوشاخ جلو0.33664

TOTAL 4.80914

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



No. Part No. PartName IPI

پيش مونتاژ تنهليست مجموعه
نام قطعه

102 125-1201000 FRAME بدنه3.37280

103 30207010 RACE STEERING TOP CONE كاسه  ساچمه گلويي بدنه0.01361

139 125-003003 PLATE,FR.ENGINE HANGER بست دسته موتور پائين0.10767

140 125-003001 PLATE,L. ENGINE UPPER HANGER بست دسته موتورچپ بالا0.03328

141 125-003002 PLATE,R. ENGINE UPPER HANGER بست دسته موتورراست بالا0.02810

239 پيش مونتاژ تنه پيش مونتاژ تنه0.26761

TOTAL 3.82307

صفحه 1 از 1موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشی قطعات و مجموعه ھای يک دستگاه 



           

  K.Dهاي مجموعه ليست قطعات و

 استارتی  CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 ایران دوچرخ شرکت  ديتول

 



 

  K.D هاي مجموعه ليست قطعات و

 استارتی  CG 150ccمدل  يانژکتور کلتيدستگاه موتورس كی

 ایران دوچرخشرکت  ديتول
 

      

                

دوچرخایران شرکت   
 

RP 9972088 

 
 00 

1399ماه  شهریور  

 



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

01124.810621GJP.A2010.W01 CG150 ELEC starter engine with EFI     1 انجين استارتی 150 سی سی انژکتوری

0210.407171GB1243 CHAIN 428H-1002  زنجيرچرخ عقب

0210.346671GIA11451-0001 CHAIN GEAR COVER  5 کاور زنجير

0210.280551125-1901001 SPOCKET COMP FINAL DRIVER   6 دنده زنجير چرخ عقب

0210.073192125-1700001 CHAIN ADJUSTING 7  زنجير كش 

0210.006834GB6187 NUT M 108 مھره دنده زنجيرچرخ عقب

0210.004884125-1704002 BOLT SPOCKET,9 پيچ دنده زنجير مخصوص

0310.029037GB96 COLLAR612 بوش فلزي ھواكش

0410.026841125-1100003 GASKET COMP .17 واشر مسي گلوئي اگزوز

2512.410311QMA39520A0A00-3.0 Fuel pump assy  .21 مجموعه پمپ بنزين

2510.20151190261 Fuel Float Tank  22 شناور بنزين

3510.24884239442 pipe idle (2 pcs )24 شيلنگھای دور آرام

4511.30713110G-06 Injector25 انژکتور

4510.137101QMA39630 Guide of injector  26 راھنمای انژکتور

4510.008781FB093733D4 injector bush 27 بوش انژکتور

0610.365941WKP39701A5Z50 Intake pip 28 منيفولد ورودی

0710.185651WIP46310 CABLE COMP THROTTLE .29 مجموعه سيم گاز كامل

0710.091001125-1803300 CABLE COMP CLUTCH .30 مجموعه سيم كلاچ كامل

0810.14076127700 Kick pedal assy  31 مجموعه پدال ھندل

0910.322031GIA24700A0M01 Shift pedal assy  32 مجموعه پدال دنده

01010.036591CGS-260004-00 LEVER CLUTCH COMP  .33 مجموعه کتی کلاچ

01010.018301125-1801301-01 LEFT GRIP ASSY  .34 لاستيك دسته كلاچ

01010.018301125-1801400-01 RIGHT GRIP ASSY  .35 مجموعه لاستيک و كائوچوي دسته گاز

1120.66567153200-028-000 LOWER BRIDEG WELDER ASSY   .36 مغزي فرمان

صفحه 1 از 6موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

1120.01815230212011 BALL STEERING TOP   38 ساچمه نمره         4.76

1120.00681153212-030-0101 RACE STEERING BUTTOM CONE   39  كاسه ساچمه پائين

1120.00454130208010 COVER STEERING TOP CONE   40  كاسه ساچمه بالا

2120.24957153230-KYO-980 UPPER BRIDGE 41 كرپي فرمان پائين

2120.01134230202020 PRESS BLOCK  42 كرپي فرمان بالا

2120.00908430209150 BOLT M6×3043 پيچ كرپي فرمان

1220.816771ZLDSCG(G)01.02.00 LEFT FRONT SHOCK ABSORBER   44 مجموعه کمک فنر جلو چپ

1220.816771ZLDSCG(G)01.02.00 RIGHT FRONT SHOCK ABSORBER   45 مجموعه کمک فنر جلو راست

1220.10210151606-397-7113 LEFT HEADLIGHT STAND  46 مجموعه گوشواره چپ 

1220.10210151602-397-7110 RIGHT HEAD LIGHT STAND   47 مجموعه گوشواره راست 

1220.00454251622-397-7101 BIG RUBBER RING  48 لاستيك دالبري زير گوشواره

1220.00227251621-107-0000 SMALL RUBBER RING  49 لاستيك دالبري  بالاي گوشواره

2221.386251CGS-251005-00 HUB front WHEEL,  50 توپی چرخ جلو ديسکی

2220.065801CGS-251001-00 AXLE FRONT WHEEL,    51 محور چرخ جلو

2321.202721125-1701000 RR WHEEL DRUM.  53 توپي چرخ عقب كامل

2320.564761125-1702200 PANEL COMP RR BRAKE , .54 مجموعه درب توپي چرخ عقب

2320.121981125-1501001 BOLT REAR FORK PIVOT,   55 محور دوشاخه عقب

2320.070751125-1700002 AXLE WHEEL,56 محور چرخ عقب

2320.004881125-1700003 COLLAR REAR BRAKE,  57 بوش محور چرخ عقب

2320.004881125-1700004 LEFT COLLAR RR WHEEL , .58 بوش كاسه نمد چرخ عقب

2320.001461GB6187 NUT M 1459 مھره محور چرخ عقب

3324.401022ZLQJ00 GAS REAR SHOCK ABSORBER   60 مجموعه كمك فنر عقب گازی

1421.622091CGS-272001-00 FRONT DISC BRAKE ASSY INCLUDING      (  
DISC PUMP AND CALIPER   )

61 مجموعه ترمز جلو ديسکی

3420.124422CGS-272004-00 DISC BRAKE SHOE  64 لنت ترمز ديسکی

صفحه 2 از 6موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

3420.102462125-1702110 SHOE BRAKE,65 مجموعه لنت ترمزعقب

3420.024402125-1702101 SPRING RR BRAKE, .66 فنر لنت ترمز عقب

4420.552571CGS-251004-00 FRONT BRAKE DISC   67 ديسک ترمز جلو

6420.060971125-2408000 SWITCH ASSY RR STOP .,  69 مجموعه استپ ترمز عقب

0130.415951GIA31600A0A00 RECTIFIER REGULATOR 70 مجموعه ركتي فاير-رگلا تور

0232.561571QIW32100-0002 EFI wire harness   71 سيم کشی انژکتوری

0431.649161WKP39310A0A00 OXYGEN SENSOR 74 سنسور اکسيژن

0430.825561WKP39330A0A00 Intake pressure sensor  75 سنسور فشار

0430.573301WKP39320A0A00 throttle position sensor  76 TPS سنسور

0430.263721WKP39360A0A00 Cylinder temperature sensor77 سنسور دمای انجين

0430.194921WKP39350A0A00 Air temperature sensor78 سنسور دمای محيط

0634.376621TY039100A4A00 EFI controller ECU  ( )85 ايی سی يو 

0630.851421WKP39600A0A00 throttle body 86 دريچه گاز

0731.82213137000 METER87 مجموعه كيلومترشمار و دورموتور

0730.091001CGS-830007-00 CABLE COMP SPEEDOMETER .88 سيم كيلومتركامل (ديسکی)

0730.066861125-1803500 CABLE COMP ROTATE SPEED .  89 سيم دور مو تور كا مل

0730.059531125-2501000-1 COUNTER SPEED Gear,  90 شمارنده کيلومترشمار

0830.455231WKP39620A0A00 Idle valve  91 شير دور آرام 

0930.209801125-2406000 HORN 92 بوق12 ولت

01030.195171JJJ38280A0A00 Fuel pump relay  93 رله پمپ سوخت

01030.187121GIA34600B6A00 RELAY STARTING 94 اتوماتيک استارت

01130.725291CGS-260001-00 L&R HANDLE SWITCH for DISC MODEL      (FOR 
NEW CG 150). 

96 مجموعه قلوه ای ترمز و کلاچ

01230.782131125-2407000 IGNITION SWITCH 97 مجموعه سوئيچ اصلي

01330.481821VMA34500A2A00 IGNITION COIL 98 مجموعه كوئل

صفحه 3 از 6موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

01430.024401125-2405002 FUSH 10A100 10Aفيوز

0040.01361230207010 RACE STEERING TOP CONE   103 كاسه  ساچمه گلويي بدنه

0250.170772125-1804200 / 125-1804100 REAR VIEW MIRROR   105 مجموعه آينه بغل (مستطيلی / گرد )

0350.070751125-1203003 SHAFT MAIN STAND,  107 محور جك وسط

0750.053911125-1205004 FENDER BEHIND FR , .122 نيم گلگير پلاستيكي

0750.018541125-1205007 FENDER TAIL 123 گل پخش كن گلگير عقب

0950.09758233741-KCS-9200 SIDE REFLECTOR ASSY  .125 شبرنگ كمك جلو

0950.05611187123-AZMA-8300 EMBLEM RIGHT AZMA, -127 AZMA-آرم برجسته راست باك

0950.05611187123-ARSHIA-8300 EMBLEM RIGHT ARSHIA, -128 ARSHIA-آرم برجسته راست باك

0950.05611187124-AZMA-8300 EMBLEM LEFT AZMA, -129 AZMA-آرم برجسته چپ باك

0950.05611187124-ARSHIA-8300 EMBLEM LEFT ARSHIA, -130 ARSHIA-آرم برجسته چپ باك

01150.202971125-2200000 TOOL BAG 144 کيف ابزار

01150.02440230405010 BASE SIDE REFLECTOR,  145 لاستيك شبرنگ جلو

0160.0834318CGS-251017-00 SPOKE OUTSIDE FR WHEEL disc model , .  (  )149 پره چرخ جلو ديسکی (خارجي)

0160.0834318125-1701002 SPOKE INSIDE ,RR.WHEEL  9x159150 پره  چرخ عقب (داخلي)

0160.0834318125-1701003 SPOKE OUTSIDE ,RR.WHEEL 9x159151 پره  چرخ عقب (خارجي)

0160.0731918CGS-251016-00 SPOKE INSIDE FR WHEEL disc model , .  (  )152 پره چرخ جلو ديسکی (داخلي)

0160.0087836CGS-251015-00 SPOKE NUT 155 سر پره جلو

0160.0087836125-1700010 SPOKE NUT 156 سر پره عقب

0070.063434GB923 NUT, CAP M   10161 مھره كلاھي كمك فنر عقب

0070.048792GB5787 screw M 6*20 164 M6*20 پيچ

0070.04806139613 pipe pressure sensor  165 شيلنگ سنسور فشار

0070.024401GB5787 SCREW M 6*20168 M6*20 پيچ

0070.021969GB6177 NUT,  FLANGE M   8170 مھره شش گوش فلنج دار

صفحه 4 از 6موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

0070.018052GB5787 screw M 5*20 172 M5*20 پيچ

0070.017087GB5787 BOLT M6×16173 پيچ فلنج دار اتصال گلگير جلو

0070.014646GB5787 BOLT, FLANGE M   6x8175 پيچ شش گوش فلنج دار

0070.014642CGS-272013-00 BOLT176 پيچ فلنچی اتصال پمپ ترمز به کمک جلو

0070.009272GB5787 SCREW M 6*22179 M6*22 پيچ

0070.007812GB5787 SCREW, WASHER M  5x12181 پيچ گل پخش كن چھارسو

0070.007326GB96 WASHER, PLAIN 12182 واشر تخت 12

0070.007323GB6177 NUT M 6183 مھره

0070.007323GB5787 BOLT M6×20184 پيچ فلنج دار اتصال پايه خطر

0070.007323GB5787 BOLT M6×20185 پيچ فلنج دار

0070.007323GB6177 NUT M 6186 مھره

0070.006105CGS-251002-00 BOLT DISH BRAKE TRAY FIXING,    187 پيچ آلنی ديسک ترمز

0070.006101GB6187 NUT, SELF LOCK M   12188 مھره فلنج دار محور دوشاخه عقب

0070.00488130203010 COMBINED NUT 192 مھره چاك نات كرپي

0070.00488190304-159-000 ACORN NUT 193 مھره مغزي فرمان

0070.00488230209160 BOLT M8×32194 پيچ شش گوش مغزي فرمان

0070.004881CGS-251014-00 NUT CASTLE,   195 مھره محور چرخ جلو

0070.004881CGS-251003-00 COLLAR FRONT WHEEL SIDE,   196 بوش فاصله خارجی

0070.004881125-1702402 BOLT RR BRAKE PANEL, .  197 پيچ پله دارشش گوش 

0070.004884GB5787 BOLT M6×25198 پيچ فلنج دار اتصال قاب ھواكش

0070.004884GB96 WASHER, PLAIN 10199 واشر تخت 10

0070.004882GB6187 NUT,  HEX.  M10200 مھره شش گوش فلنج دار

0070.003901GB5787 BOLT . FLANGE HORN M   6x12205 پيچ بست بوق

0070.003902GB827 RIVET2×4206 ميخ پرچ

صفحه 5 از 6موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  



No. Part No. PartName Qty. IPI A B C

ليست قطعات و مجموعه هاي K.D يك دستگاه 
موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتی  

نام قطعه

0070.003663GB5787 BOLT M6×30208 پيچ فلنج دار اتصال قاب ھواكش

0070.003422GB819 SCREW M6×10209 پيچ سرتخت قفل فرمان

0070.002936GB6170 Nut M 5211 M5 مھره فلنجی

0070.002932GB91 PIN 3×30212 اشپيل

0070.002932GB6177 NUT, FLANGE M    5213 مھره واشر سرخود گل پخش كن 

0070.002442GB6170 NUT M 6215 مھره شش گوش

0070.002441125-1702401 RUBBER WASHER RR BRAKE PANEL , .  216 واشرلاستيكي

0070.002445GB95 WASHER 8217 واشر تخت¢8

0070.002442GB97 WASHER 5218 واشر تخت گل پخش کن

0070.001954GB93 SPRING WASHER  8222 واشر فنری

0070.001512GB97.1 SPRING WASHER Ø6224 واشر فنري

0070.001461GB6170 NUT M 8225 مھره شش گوش

0070.00122130213040 BIG WASHER 226 واشرمھره مغزي فرمان

0070.00122130211010 CLIP227 بست سيم كيلومتر وترمزجلو

0070.001221GB6170 NUT, HEX.  M8228 مھره شش گوش

0070.000982GB97.1 WASHER 6231 واشر تخت زنجيركش

0070.000982GB93 SPRING WASHER  6232 واشر فنري زنجيركش

0070.000982GB91 PIN 2×16233 اشپيل

0070.000491GB95 WASHER 8235 واشر تخت

0070.000491GB894 STOP RING 236 خار توپي 58 ميلمتري

0070.000491GB97.1 WASHER 6237 واشرتخت ميله ترمز عقب

TOTAL 63.05708

صفحه 6 از 6موتورسيکلت انژکتوری مدل  CG 150cc  استارتیدرصد ارزشي قطعات و مجموعه هاي يك دستگاه  


	IMG_20200826_0001
	Report -IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	02-C-IPI-صفحه اول-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	02-C-IPI-صفحه دوم-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	01-N-Visio-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	01-N-Visio-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018.vsd
	Page-1


	02-IPI -IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	03-C-MA-صفحه اول-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	03-C-MA-صفحه دوم-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	03-MA-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	04-C-MP-صفحه اول-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	04-C-MP-صفحه دوم-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	04-MP-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	05-PI-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	05-C-PI-صفحه اول-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	05-C-PI-صفحه دوم-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	05-پیش مونتاژ دوشاخ جلو-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	05-پیش مونتاژ تنه-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	06-C-K.D-صفحه اول-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	06-C-K.D-صفحه دوم-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018
	06-K.D-IRAN DOCHARKH-CG150 ELEC STARTER -P9972088-D13990529-JA-1018




